
 

 

 

UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT 

TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ PHƯỚC 
 

       Số:  76 /QĐ-THMP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

               Mỹ phước, ngày 24 tháng 5 năm 2024 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ PHƯỚC 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT – BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 80/PGDĐT-GDTH, ngày 23/5/2024 của Phòng Giáo 

dục - Đào tạo thành phố  Bến Cát về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 

2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số  81/KH-PGDĐT, ngày 23/4/2024 của phòng GD-ĐT 

thành phố Bến Cát hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 77 /KH-THMP, ngày 24/4/2024 của trường Tiểu học 

Mỹ Phước về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025; 

     Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng, tổ trưởng Hành chính –Quản trị, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025 của trường 

Tiểu học Mỹ Phước  gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Ngô Thành Mẫu Hiệu trưởng Chủ tịch - 

 2. Bà Nguyễn Thanh Hiếu P. Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 
 3. Bà Phạm Thị Ngọc Bích   P. Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 
 4. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung  Giáo viên Thư ký 
 5. Bà Nguyễn Thị Đào Giáo viên Thành viên 
 6. Ông Nguyễn Minh Đạt Giáo viên Thành viên 

 7. Bà Nguyễn Thanh Thảo  Giáo viên Thành viên 
 8. Bà nguyễn  Hồng Phương Thảo Giáo viên Thành viên 

 9. Ông Hồ Quang Hiếu Giáo viên Thành viên 
 

10. Bà Trương Thị Phương Thảo Giáo viên Thành viên  

11.Bà Phạm Thị Ngọc Huệ Giáo viên Thành viên  

12.Bà Nguyễn Thị Mai Liên Giáo viên Thành viên  

13.Bà Phạm Thị Huệ Giáo viên Thành viên  



 

 

 

  

 

14.Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà Giáo viên Thành viên  

15. Bà Vương Ngọc Giàu Giáo viên Thành viên  

16.Bà Nguyễn Thị Thúy Trân                                  
Giáo viên 

 

     Thành viên 
 

17. Ông Nguyễn Thiên Hoàn Vũ Thiết bị Thành viên  

18.Ông Bùi Mạnh Thảo TPT Đội Thành viên  

Điều 2:  Hội đồng tuyển sinh trường Tiểu học Mỹ Phước có nhiệm vụ xây dựng 

Kế hoạch và triển khai thực hiện tốt công tác tuyển sinh. Thời gian làm việc từ 

ngày 01 tháng 7 năm 2024 đến 18 tháng 7 năm 2024.( ngày Chủ nhật nghỉ) 

Điều 3:  Các ông (bà) có tên tại điều I căn cứ quyết định thi hành.  Quyết định 

có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG 
-Như điều 3;                                                                                                               

-Lưu VP. 

 

 

                                                                                             NGÔ THÀNH MẪU 

                                                                                           

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:42:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Ngô Thành Mẫu<maunt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T15:43:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ PHƯỚC<Tieuhocmyphuoc.bc@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




